OBJEDNAVKA 2/2017
Odberater Obec Slovenska Kajna
Hlavna ulica 4/6
094 02 Slovenski Kaijtia Dodévater ) B -
Delphia s.r.o.
Bidkova cesta 3
81104 Bratislava
PoloZka Objednavacie éislo Jedn.cena MnoZstvo Celkom
Objedndvame si u Vis vypracovanie energetického projektového
energetického hodnotenia pre objekt
Obecny trad Slovenska Kajfia podla cenovej poniky 684,00 1,00 684,00

zo diia 7.3.2017

Telefon:

Fax:

Pozadovany termin dodania:
Dopravné podmienky:
Platobné podmienky:
Variabilny symbol:

Cislo aétu:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Slovenskd Kajia dna:

0574885710
0574885710

0412930001/5600
00332852
2020630502

SK2020630502
8.3.2017

Peciatka a podpis
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